
 
 

               

PORTARIA Nº 468, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2021. 
 
 
Designa Fiscais, e dá outras providências. 

 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais. 
 
 

 RESOLVE: 
  
 
Art. 1º Designar Alessandro de Freitas Oliveira (titular) e Edvaldo Martinez 

dos Reis (substituto), fiscais das Atas de Registro de Preços n.º 015, 016, 017 e 018/2021, 
originadas do processo licitatório Pregão Presencial nº 098/2020 com a finalidade de “registro 
de preços para futura e eventual aquisição de peças mecânicas originais de 1ª linha para a 
frota municipal de máquinas pesadas, tratores e implementos pertencentes a frota municipal 
da prefeitura de Sorriso – MT”. 

 
Art. 2º Revoga-se a Portaria nº 261 de 22 de janeiro de 2021. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 10 de fevereiro de 2021. 

 
 

       
 Assinado digitalmente 

ARI GENÉZIO LAFIN 
Prefeito Municipal 

Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 
                      Assinado digitalmente 
BRUNO EDUARDO PECINELLI DELGADO  
         Secretário Adjunto de Administração 
 

 


